
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.08.2024г.    с. Ботаническое     № 161  

О внесении изменений в постановление администрации Ботанического 

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 

05.04.2024 года № 53 «Об утверждении Порядка сноса зеленых 

насаждений и расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений 

на территории Ботанического сельского поселения Раздольненского 

района Республики Крым» 

  В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», на 

основании информации Министерства юстиции Республики Крым от 

31.07.2024 года №21/05/272, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым, администрация Ботанического сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики 

Крым от 05.04.2024 года № 53 «Об утверждении Порядка сноса зеленых 

насаждений и расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на 

территории Ботанического сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым»: 

1.1. Внести следующие изменения в Порядок сноса зеленых 

насаждений и расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на 

территории Ботанического сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым (далее – Порядок): 

1) Раздел IV Порядка, исключить; 

2)  Приложение № 2 к Порядку, исключить. 

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

  

Председатель Ботанического сельского совета- 

глава администрации Ботанического 

сельского поселения       М.А. Власевская 
 


